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Tere, armas sober / Kaisa Lohmus ja Madis Arro
Lauluks muutsid end / Merit Manniste

Beebibuum / Kirke Aer

Laps, kes usub imesid / Elizabeth Heinmae
Laevuke laks merele / Luisa, Kalsa ja Anu L8hmus
Poriste poldude laul / Kertu Aar

Kodus / Liisi Promet

Elas kord / Kreete Aer ja Meero lauluriihm Vaikesd
Laul lahkuvast suvest / Anete Tahemaa

. Siinnipdevalaul / Marten Manniste
. Ohtul, kui jduan ma keju / Kétriin Helena Hutturen

ja Meero laulurdhm Keskmised

. Kaugel ja lahedal / Merit M3nniste
12
14.
15.
16.

Sind oodates / Madis Arro

Ballaad / Kelly Tomson

Talskuu / liris

Unenéo lilvasel teel / Leeni Laasfeld
ja Meero vokaalansambel
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